Pouso Alegre, 20 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 480/2012

Senhor Superintendente,

Em atenção do Ofício nº 221/12 desse Instituto, estamos encaminhando GAP e respectivo recibo de depósito da servidora desta Casa, Nicolina Inocenti Jordão, competência 07/2012, que encontra-se em auxílio doença.

Sem mais, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Eduardo Felipe Machado

Diretor Presidente do IPREM

Pouso Alegre-MG
PAGE